
63KŘÍŽOVKA O CENYPÁTEK 27.12.

 6.00 Bolek a Lolek na prázdninách          
  Polský animovaný seriál (1965) 
 6.05 M*A*S*H          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 6.30 M*A*S*H          
  Americký válečný seriál (1972-1982).        
 6.55 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (5)        
        Devět životů
  Americký krimiseriál (2008).
 7.45 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (6)        
        Lekce vraždy
  Americký krimiseriál (2008).
 8.35 O trpaslíku Nosovi        
         Zlá čarodějnice potřebuje k uskutečnění  
  svých nekalých plánů laskavého syna  
  ševce, Jakuba. Když Jakub odmítne,  
  sebere mu sedm let života a promění 
  jej v ošklivého trpaslíka. Čarodějnice
        si je jistá, že to Jakub neunese, vzdá 
  se a pomůže jí...
        Německo-česká pohádka (2021). 
 10.15 Můj týden s Marilyn        
         Colin Clark zastává pozici třetího   
  asistenta režie při tvorbě celovečerní  
  komedie Princ a tanečnice. Postupně  
  si získává důvěru nejen režiséra, sira  
  Laurence Oliviera, ale také hlavní
        hvězdy Marilyn Monroe... 
  Americko-britský životopisný fi lm (2011).
 12.00 Žít a nechat zemřít          
         Někdo likviduje britské agenty. Úkolem  
  Jamese Bonda je zjistit, kdo za vraždami
   stojí. Za tím účelem se vydá až na  
  karibský ostrov San Monique, kde se  
  střetne s místním kultem vodoo. A s
        krásnou kartářkou, která jim předpovídá
   mileneckou budoucnost...
        Britský akční fi lm (1973). 
 14.10 Pět dní do lásky        
  Americká romantická komedie (2022).  
 15.50 Báječná Angelika           
         Hrabě de Peyrac byl na základě   
  králova příkazu zatčen za čarodějnictví  
  a posledního lednového dne roku 1661  
  upálen. Angeliku čeká nový život mezi  
  tehdejší spodinou, lupiči a žebráky...  
  Francouzsko-italský romantický 
  fi lm (1965). 
 17.40 Poslední bohatýr: 
  Kořeny zla     
        V Bělohoří konečně panuje mír a klid.  
  Ivan si užívá zasloužené slávy a díky  
  technologiím z moderního světa vede  
  pohodlný život. Mezitím se ale začne  
  pobouzet starobylé zlo, které uvádí  
  bytosti i Bělohoří do nebezpečí. Ivan se  
  s přáteli vydává na dalekou cestu až  
  na konec známého světa, aby našel  
  způsob, jak zlo porazit... 
  Fantasy komedie (2020). 
 20.00 Po čem muži touží        
        Šéfredaktor Karel má rád jen takové  
  ženy, které s ním stráví noc. Jinak jsou  
  podle něho příliš vypočítavé a mají  
  snadný život. Poté, co se náhodou ocitá  
  u vědmy, vysloví neuváženě přání stát  
  se ženou, což se nakonec vyplní. Jak  
  si Karel v nové roli poradí...? 
  Česká komedie (2018). 
 21.55 Doblba!        
        Karel je chlapík s jednoduchými sny i  
  životem. Jako správce hřbitova netuší,  
  jak mu může smrt změnit život. Jeho  
  bratr Robert je naopak sebevědomý  
  podnikatel a nejmladší Pavel tíhne
        zejména k erotickým hrátkám. Jednoho  
  dne bratry z nastoupených cest svede  
  nečekané dědictví... 
  Česká komedie (2005). 
 0.15 Fargo      
  Americko-britský kriminální fi lm (1996).
 1.55 O trpaslíku Nosovi        
  Německo-česká pohádka (2021). 
 3.35 Temný Janov: Prázdné hnízdo        
  Italský krimifi lm (2022). 
 5.10 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (6)    

VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem 

na krizovky@uniform.cz do 31.1.2025. Slosování proběhne 8.2.2025.


